

BN Invest ApS

Åvej 9, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 14 71 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Henrik Schioldann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BN Invest ApS Åvej 9 Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 14 71 96
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schioldann Nielsen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Blue Sky Energy Management, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 361.570 kr. mod 22.297.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen ydet et koncerntilskud til dattervirksomhed Blue Sky Energy Management ApS på 500 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-125.520	26.692.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-307.000	-6.963
Driftsresultat	-432.520	26.685.100
Andre finansielle indtægter	1.535.277	1.873.359
2 Øvrige finansielle omkostninger	-429.271	-619.597
Resultat før skat	673.486	27.938.862
3 Skat af årets resultat	-311.916	-5.641.130
Årets resultat	361.570	22.297.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.570	22.297.732
Disponeret i alt	361.570	22.297.732

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	1.775.000	2.082.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.000</u>	<u>2.082.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.875.000</u>	<u>2.082.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	995.956	0
Andre tilgodehavender	20.220.285	20.597.763
Tilgodehavender i alt	<u>21.216.241</u>	<u>20.597.763</u>
Værdipapirer	7.288.752	3.053.050
Værdipapirer i alt	<u>7.288.752</u>	<u>3.053.050</u>
Likvide beholdninger	2.139.617	4.880.376
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.644.610</u>	<u>28.531.189</u>
Aktiver i alt	<u>32.519.610</u>	<u>30.613.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.074.151	21.712.581
Egenkapital i alt	22.124.151	21.762.581
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.170.445	1.194.772
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.170.445	1.194.772
6 Kortfristet del af langfristet gæld	24.326	23.378
Gæld til pengeinstitutter	1.333.345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.480	92.125
Selskabsskat	177.496	5.641.130
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	134.420	0
Anden gæld	7.470.947	1.899.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.225.014	7.655.836
Gældsforpligtelser i alt	10.395.459	8.850.608
Passiver i alt	32.519.610	30.613.189

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-585.151	-535.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.297.732	22.297.732
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	21.712.581	21.762.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	361.570	361.570
	50.000	22.074.151	22.124.151

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>429.271</u>	<u>619.597</u>
	<u>429.271</u>	<u>619.597</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>311.916</u>	<u>5.641.130</u>
	<u>311.916</u>	<u>5.641.130</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	2.088.963	0
Reklassificeret fra investeringsejendomme bestemt for salg	<u>0</u>	<u>2.088.963</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.088.963</u>	<u>2.088.963</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.963	0
Årets afskrivninger	-6.963	-6.963
Årets nedskrivninger	<u>-300.037</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-313.963</u>	<u>-6.963</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.775.000</u>	<u>2.082.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>100.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BN Invest ApS
Blue Sky Energy Management, Roskilde	100 %	-367.334	-467.334	100.000
		<u>-367.334</u>	<u>-467.334</u>	<u>100.000</u>

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	1.194.771	24.326	1.170.445
	<u>1.194.771</u>	<u>24.326</u>	<u>1.170.445</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	7.288.752
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>634.841</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.676 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.875 t.kr.

Til sikkerhed for en eventuel forureningsforpligtelse på 1,7 mio.kr., er der givet pant i likvidebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.131 t.kr.

Til sikkerhed for kassekreditte på 1,6 mio.kr., er der givet pant i værdipapirdepoterne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.758 t.kr.
